
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 097 , DE 2022.  

Dispõe sobre substituição de membro da Comissão de Publicização, 
nomeada pela Portaria n°203, de 2021. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o que consta em fls. 
8270/8274, do P.A. n° 7810/2021, 

RESOLVE: 

11  - Substituir na Comissão de Publicização, nomeada pela Portaria 
n° 203, de 2021, o Senhor Wilton Doug Ias de Araújo Lemes, RG. N° 21.491.026-X, pela 
Senhora Tânia Cristina Januário, RG. N° 20.546.061-6. 

20  - As despesas com a execução desta Portaria correm por conta de 
dotações próprias consignadas em orçamento. 

30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, aplicando-
se seus efeitos a partir de 31 de Maio de 2022. 

Mogi Guaçu, 31 de Maio de 2021. 

DRIGO FALSETTI 
ITO 

Encaminhada à publicação na data supra. 

CHEF DE GABINETE 

/ 

O PREFEITO 


